
Smiltenes
velotakas

~10 km gara trase

~20 km gara trase

~30 km gara trase

A P Z Ī M Ē J U M I

 informācija, karte

 autostāvvieta

 atpūtas vieta

 tualete

 velonoma

 veloserviss

 peldvieta

 ēdināšanas iestāde

1

2

3

Ieteicamās starta un finiša 
vietas:

Sporta un atpūtas komplekss 
«Teperis»

Niedrāja ezers

Silvas dendrārijs1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Naudas akmens

Niedrāja ezers

Tepera ezers

Salainis

Spicieris

Silvas dendrārijs

VALKA

M
Ē

R
I

RĪGA/GULBENE



Platie, līdzenie, ērti izbraucamie Smiltenes apkārtnes ceļi, kā arī kalnainie, smilšainie un vietām pat purvainie meža celiņi ir piemēroti braukšanai ar velosipēdu 
gan sportiskiem treniņiem un sacensībām, gan aktīvai atpūtai un dabas baudīšanai. Tāpēc Smiltenē un tās apkārtnē izveidotas dažādu garumu un sarežģītības 
pakāpju marķētas velotakas, kas ved gar interesantām apskates un atpūtas vietām. Ar dzelteno krāsu iezīmēts atpūtnieku velomaršruts, bet ar sarkano krāsu - 
paaugstinātas sarežģītības. Šīs takas ir piemērotas arī nūjošanai, bet ziemā - slēpošanai.

Meža velotrase

4 12,5 24

Skaitlis zem attiecīgās krāsas karodziņa norāda attālumu no 
konkrētās vietas līdz starta-finiša vietai sporta un atpūtas kompleksā 
«Teperis». 

Vieglākā un īsākā trase, marķēta dzeltenā krāsā. Ieteicama ikvienam.

Vidējas grūtības trase, marķēta zilā krāsā. Ieteicama braucējiem ar nelielu 
pieredzi.
Paaugstinātas grūtības trase, marķēta sarkanā krāsā. Ieteicama 
pieredzējušiem braucējiem ar kalnu divriteņiem.

Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729
T: +371 64707575, mob: +371 29395200, +371 26584237
tourism@smiltene.lv

visit.smiltene.lv

1

2

3

4

5

6

Spiciera garums ir ap 1,5 km, bet platums tikai ap 200 m. 
Ezera R un A krasti ir diezgan stāvi, no kuriem iztek vairāki 
spēcīgi avoti. Tie izplūst no pacēluma piekājes un veido 
strautus, kuri bagātina ezeru ar ūdeņiem. No ezera iztek 
strauts uz Viju. Spiciera ezeru iecienījuši makšķernieki.

SalainisTepera ezers

Naudas akmens

Niedraja ezers Spicieris

Silvas dendrarijs

Legenda,

-

-


